1178. Apud Halierudhous, 21 Maii.
REX, cum consensu &c. (93.)—confir-

navit cartam Rodolphi Erskyne,—[qua,—
cum consensu &c. (*ut in carta* 1177),—
vendidit ALEXANDRO LOCKIE, here-
dibus ejus et assignatis quibuscumque, irre-
dimabiliter,—2 mercat. ville et terrarum de
Martoun (per eum occupatas), in villa et
territorio de Martoun, balliatu de Lawder-
dall, vic. Beruik :—TENEND. *ut in carta*
1177 :—REDDEND. *ut in carta* 1177 [2] :—
cum precepto sasine :—TEST. Tho. Hunter
servitore Rodolphi Erskyne de Scheilfeld,
Franciseo Wilkesoun in Lauder, Thoma
Halieburton in Martoun, Rob. Mylne ibi-
dem, Jo. Lockie ibid., Alex. Lockie ibid.,
Geo. Greinfeild ibid.:—carta scripta *ut in*
carta 1177 [2]:—Apud Lauder, 20 Jun.
1599]:—NECNON aliam cartam ejusdem
Rodolphi,—[qua, cum consensu &c. (*ut in*
carta 1177), vendidit JOANNI LOKKIE,
heredibus ejus et assignatis quibuscumque,
irredimabiliter,—3 mercat. dictarum ville
et terrarum (per eum occupat.):—TENEND.
ut in carta 1177 :—REDDEND. *ut in carta*
1177 [1]:—cum precepto sasine directo Jo.
Cramount in Mertoun :—TEST. dictis Tho.
Hunter, Francisco Wilkesoun et Thoma
Halieburton, Alex. Lockie in Mertoun,
Rob. Mylne ibid., Geo. Greinfeild ibid.:—
carta scripta *ut in carta* 1177 [2]:—Apud
Lauder, 20 Jun. 1599]:—TEST. *ut in aliis*
cartis &c.

1179. Apud Halyrudehous, 21 Maii.
REX,—cum avisamento &c. (92.),—ad
feudifirmari dimisit et, pro bono servitio,
quitteclamavit DAVIDI MURRAY uni
magistrorum stabuli sui ac filio domini de
Cokpule, heredibus ejus et assiguatiss
quibusunque,—terras ecclesiasticas vicarie
de Colven in parochia ejusdem, terras
eccles. vicarie de Anweth (extendentes ad
10 aeras aut eocirea), cum 3 lie daywarkis
prati, in parochia ejusdem, terras eccles.
vicarie de Troquair (extenden. ad 12 aeras
aut eocirea) in parochia ejusdem, in senesc.
Kirkeudbrycht; terras eccles. vicarie de
Lochmaben (extenden. ad 10 aeras aut
eocirea), in parochia ejusdem et senesc.
de Annanderdaill;—que olim ad dictas
vicarias respective pertinuerunt:—RED-
DEND. pro Colven 10 mercas, et 40 den.
augmentationis; pro Anweth 5 mercas, et

40 den. augmentationis; pro Troquair 6 mercas, et 40 den. augmentationis; pro Lochmaben 33 solidos 4 den., et 40 den. augmentationis; neenon duplicando feudifirmas in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlivi. 195.

1180. Apud Halyrudelious, 21 Maii. REX,—cum avisamento &c. (92.),—ad fendifirmam dimisit et, pro bono servitio, quiteclamavit familiari servitori suo DAVIDI MURRAY uni magistrorum stabuli sui, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—3 mercatas terrarum de Rescarrell, in baronia de Redik, senesc. Kirkendbrycht;—que olim ad abbatiam de Dundrenane pertinuerunt:—REDDEND. 4 lib. 3 sol. 4 den., cum ceteris devoriis et servitiis consuet., et 3 sol. 4 den. augmentationis; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 196.

1181. Apud Dalkeith, 22 Maii. REX,—cum avisamento &c. (92.),—ad fendifirmam dimisit et, pro bono servitio, quiteclamavit M. HENRICO BALFOURE advocato, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—4 aeras terre per Issobellam Crawfurd occupat, $1\frac{1}{2}$ aeras (inter terras regis, *lie Hilheid et Waterdrop*, et litus maris), 7 particatas per Jonetam Uchiltrie et Jo. Thomesoun occupat. (juxta *tie Waterdrop*), 4 particatas (juxta *lie Hilheid*), 8 particatas olim per quondam Davidem Wilsoun capellatum eapelle S. Jacobi prope Newheavin occupatas, cum domibus et hortis (inter fluctum maris, viridarium, et vinellam per occidentalem partem dicte eapelle transeuntem), deceem particatas cum domibus &c. (inter dict. vinellam et fluctum maris), vie. Edinburgh;—que olim ad capellauiam eapelle S. Jacobi prope Newheavin de Leith pertinuerunt:—REDDEND. pro qualibet dictarum acerarum 13 sol. 4 den., et 32 den. in augmentationem rentalis, et pro qualibet dictarum particatarum 12 den., et 2 den. augmenta-

tionis; neenon duplicando dictam feudifirmam in introitu heredum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 137.¹

1182. Apud Dalkeith, 26 Maii. REX,—cum avisamento (101.),—confirmavit cartam Georgii Seytoun feodatarii de Parbroith,—[qua, pro impletione contractus de data apud Cuprum, 16 Maii 1601, vendidit DAVIDI HENDERSONE in Luthrie, et MARIOTE LOGIE ejus sponse, absque redemptione,—suam decimamsextam partem terrarum et ville de Luithrie (per dictum Dav. et ejus cottarios et subtenentes occupat.), in dominio et senesc. et vie. de Fyiff:—RESERVATO libero tenemento Davidi Seytoun de Parbroith patri dicti Geo.:—TENEND. dictis Dav. II. et Mariote in conjuncta infeodatione, et heredibus inter eos legit. procreatis, quibus defientibus, heredibus et assignatis dicti Dav. quibuscunque, de rege in feudifirma:—REDDEND. 4 lib. 12 sol. 18 den.; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum aut assignatorum; ac perimplendo ceteras provisiones in antiquo infeofamento contentas:—cum precepto sasine:—TEST. Davide Dickesone juniore, Claudio Hamilton servo Davidis Hamilton incole Edinburgi, Jo. Dungalsoun de Litil Kirkland, Roberto Alexander servitore Thome Hervie scribe Edinburgi (scriptore carte), Alex. Cunynghame servitore dicti Geo., Jo. Striviling servitore dicti Tho.:—Apud Edinburgh, 18 Maii 1601]:—INSUPER rex suprascripta dictis personis concessit cum jure suo ad eadem:—TEST. *ut in aliis cartis &c.* xlvi. 136.

1183. Apud Dalkeith, 26 Maii. REX,—cum consensu &c. (101.),—ratificavit cartam per quondam Pat. dom. Ruthven vicecomitem de Perth factam quond. ejus consanguineo Patricio Murray de Tibbermuire apparenti, et quond. Issobelle Tod ejus conjugi,—de terris de Wallastoun, in baronia olim Ruthven tunne Huntingtoure nuncupata, vie. Perth;—TEN-

¹ This charter has the following names of adjoining owners:—umquahile John Bartane, Margaret Arthour, Joh. Touris of Inverleith, . . .

Kineaid of Wareistoun, . . . Arthour, Tho. Cunynghame, Hugh Broun, umq. Rob. Thomesoun.

END. de dicto Pat. pro uno den. argenti nomine albe firme, eum 3 sectis ac presentiis ad 3 placita capitalia apud manerium olim Ruthven tunc Huntington vocat.;—de data 24 Mar. 1559 :—eum instrumento sasine desuper secuto sub signo et subscriptione quondam Allani Justicee notarii publici :—neconon preeceptum clare constat per quond. Jo. olim com. Gauree faetum JOANNI MURRAY tunc de Tibbermure, de dietis terris:—eum sasina scuta sub signis et subscriptionibus quond. Jacobi Flemyn et Patricii Fleming notariorum :—PRETEREA,—pro bono servitio, ac pro pecunie summa persoluta,—dictas terras quittelamavit, non obstante forisfactura dicti comitis :—TEST. 76. 75. 46. 77. 72. 70. 49. 78. xlv. 216.

1184. Apud Dalkeith, 27 Maii.

REX,—eum avisamento &c. (101.),—ratifieavit cartam per Pat. commendatarium de Seone et ejusdem conuentum factam quondam Joanni Sandy et Cristine Nicoll ejus spose in vitali redditu, et quond. Jacobo S. filio inter dictum Jo. et quond. Margaretam Broun procreato, heredibus ejus masc. et tallie in dicta carta specificatis,—de 4 aeris terrarum de Clene eum earum decimis garbalibus, in dominio et regalitate de Seone, vic. Perth;—TENEND. de dicto monast. in feudifirma ;—de data 23 Sept. 1563 :—INSUPER rex dictas aeras quittelamavit JOANNI SANDY in Clene, filio legitimo et heredi apparenti dicti Jac., non obstante forisfactura quond. Joannis olim eom. de Gowrie de quo antea tente fuerant:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xliv. 10.

1185. Apud Dalkeyth, 29 Maii.

REX,—eum consensu &c. (101.),—pro compositione persoluta, confirmavit cartam quondam Willelmi dom. Ruthven,—[qua, —pro perimpletione decreti arbitralis inter Pat. dom. R. patrem suum et (quond.) ALISONAM CHARTERIS dominam de Pury, de data 2 Aug. 1565, in libris concilii registrati 9 Jun. 1567,—in feudifirma dimisit dictae Alis., heredibus ejus et assignatis, —dimidietatem umbralem terrarum suarum de Tarsappie, eum pis-

eariis, vic. Perth:—REDDEND. dicto Wil. 4 lib.; cum 3 sectis ad 3 placita capitalia super predictas terras; neenon duplicando feudifirmam in introitu heredum; et si duo termini caderent in tertium insoluti, hec carta nullius esset valoris:—eum precepto sasine directo Jo. Michell in Wester Brichty:—TEST. Jacobo comunendatario de Inschelgray, M. Jae. Hering preposito de Methven, Geo. Hering, Joanne Bannehe notario :—Apud Edinburgh, 6 Feb. 1573]: —NECNON retornatum quondam Thome Fotheringham de Purye tanquam filii et propinquioris heredis dicte Alis. in dicta dimid.: —NECNON retornatum THOME FOTHERINGHAME tunc de Purye in eadem tanquam propinquioris heredis dicti quondam Thome ejus patris:—et hoc non obstante forisfactura quond. Joannis olim eom. de Gowrie:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xliii. 35.

1186. Apud Dalkeith, 2 Jun.

REX confirmavit cartam Georgii Murray de Brochtoun,—[qua vendidit WILLELMO MCCELLANE de Auchlane, in vitali redditu, et GILBERTO MCCELLANE de Galtnay et MARGARETE MCCELLANE ejus conjugi, et heredibus inter eos legit. procreatis et assignatis quibuscumque, hereditarie, absque reversione,—suas 20 solidat. terrarum antiqui extentus vocat. *the Tuentie-shilling-londis* (per eos et eorum subtenentes occupat.), in parochia de Rerik, senese. Kirkeudbryeht :—REDDEND. regi unum den. argenti nomine albe firme :—cum precepto sasine directo Jo. Bryce burgensi de Drumfreis :—TEST. Jac. McCulloch de Drummorall, Joanne Meckill notario publico (scriptore carte), Willelmo Murray fratre dicti Geo., Tho. Waus, Tho. Caroch, servitoribus dicti Wil.:—Apud Kirkeudbryeht, 4 Jan. 1597]:—TEST. *ut in aliis cartis* &c. xliii. 141.

1187. Apud Dalkeith, 3 Jun.

REX,—eum consensu &c. (105.),—concessit JOANNI FOTHERINGHAME filio et heredi apparenti quondam Joannis F. naute burgensis de Dundie, heredibus ejus et assignatis quibuscumque,—domum *lie Corfhouse* cum horto in dicto burgo ex

boreali parte de F(l)uikergait (inter terras Davidis Cokburne, terras olim heredum quond. Rob. Skynner, terras Tho. Young, heredum quondam Tho. Walker, et dicti quond. Jo.);—que regi devenit ob mortem Jacobi Forrester bastardi, filii naturalis quond. M. Andree F. rectoris de Kimumoir:—TENEND. in libero burgagio:—PRETEREA rex revocavit infeofamentum per se in minoritate sua desuper factum M. Patricio Quhytelaw de Newgrange:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 138.

1188. Apud Dalkeyth, 6 Jun.
REX,—cum consensu &c. (93.),—ad feudifirmam dimisit et, pro bono servitio, quitteclamavit familiari servitori suo JOANNI MURRAY filio legitimo Caroli M. de Cokpule, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—terras ecclesiasticas vicarie de Drumfreis extenden, ad 5 librat. antiqui extentus (intra bondas specificatas), in parochia de Drumfreis, vic. ejusdem;—que olim ad dictam vicariam pertinuerunt:—REDDEND. 12 lib., cum 6 sol. 8 den. augmentationis; ac duplum feuditirme in introitu heredum et assignatorum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 157.

1189. Apud Dalkeith, 13 Jun.
REX confirmavit cartam Georgii com. de Huntlie dom. Gordoun et Badyenoch &c.,—[qua, pro servitio sibi impenso, concessit consanguineo suo (quondam) PATRICIO GORDOUN de Sauchin, in vitali redditu, et eo deficiente WILLELMO GORDOUN ejus filio natu majori,—villas et terras de Mekill Sauchin, Muretoun et Newmillin, cum earum manerie, terris molendinariis &c., cum communis pastura super forestam de Correnie, in baronia sua de Cluny, vic. Abirdene;—quas idem Pat. resignavit:—TENEND. dicto Pat. *ut supra*, dicto Wil. et heredibus masculis ejus de corpore legit. procreandis, quibus deficiens, Thome G. filio dicti Pat. natu minori et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., dicto Pat. et heredibus &c. (*ut sup.*), quibus def., dicto Geo. et heredibus suis masc. dominis de Huntlie et assignatis reversuras, de dicto Geo. in feudifirma:—REDDEND. 6 lib. 13 sol. 4 den.:—cum precepto sasine

directo Joanni Orne de Carnday:—TEST. Tho. Gordoun de Cluny, Rob. Bruce de Badrig. M. Francisco Chyne de Cragy:—Apud Dunfermling, 20 Aug. 1588]:—NECNON cartam (dicti) Wil. Gordoun de Sauchin, [qua vendidit HELENE GORDOUN spouse sue, in vitali redditu,—terras de Dokanwall (per Abramum Eldar [vel Meldrum], Walt. Donald, Jo. Broun et Jo. Meldrum occupat.), Overtoun de Sauchin (per Alex. Chapman et Jo. Wmpbra), et Nethertoun de Sauchin (per Wil. Reid, Pat. Russall et Tho. Touche), in parochia de Cluny, vic. Abirdene:—REDDEND. Georgio marchioni de Huntlie com. de Fuzie dom. Gordoun et Badyenoch 4 lib. feuditirme, necnon servititia et devoria si que alia essent in infeofamento dicti Wil. contenta:—PROVISO quod dicta Helena tempore legitime etatis 21 annorum fili natu maximi dicti Wil. dictam Nethertoun renunciaret:—cum precepto sasine:—TEST. M. Alex. Cuming advocate, Joanne Dunc incola Edinburgen, Joanne Reid servitore dicti Wil., Wil. Renkene servitore dicti M. Alex.:—carta scripta per M. Robertum Bisset servitorem M. Alexandri Irving advocatei Abidorie:—Apud Edinburgh, 10 Jun. 1601]:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 147.

1190. Apud Dalkeith, 15 Jun.
REX confirmavit [1] cartam Alexandri Guthrie de eodem, et Alexandri G. ejus filii et heredis apparentis feodatarii de Guthrie,—[qua,—cum consensu Jeanne Lichtoun conjugis dicti Alex. junioris, et Joannis Lichtoun de Ullishevin, pro corum interesse,—in complementum contractus de data presentium, vendiderunt ROBERTO FLESCHER mercatori decano gilde burgi de Dundie, heredibus ejus et assignatis, absque redemptione,—terras de Haltoun et Cottoun de Inverpeffer, cum manerie, molendino, terris molendinariis &c., in baronia de Slanis, vic. Forfar:—REDDEND. Francisco comiti de Errole dom. Hay constabulario Scotie unum den. albe firme:—cum clausula warrantizationis, presertim ad manus regis, Alexandri Ogilvy nepotis et heredis quondam Patricii O. de Newton, Jacobi dom. Ogilvie de Airlie, et M. Davidis O. ejus

filii legitimi:—RESERVATO vitali redditu de Haltoun, cum manerie, molendino et terris molendinariis, Issobelle Wod matri dicti Alexandri senioris :—cum precepto sasine directo Andree Allane in Ludgintoune:—TEST. Tho. Fynlason, Pat. Wodderburne, Joanne Forret juniore, Tho. Hunter, Jo. Pattoun (scriptore carte), notariis, Andrea Allane in Ludgintoune :—Apud Dundie et . . ., 29 Jul., 2 Oct. et . . ., 1596]:—[2] cartam dicti comitis Errolie,—[qua cartam suprascriptam confirmavit ;—et, pro fidel servitio, suprascripta dicto Roberto, ballivo burgi de Dundie, quitteclamavit :—TEST. Patricio Hay de Meyginsche, Petro Hay de Kirkland, Patricio Con de Archinrye (Auchrye?), M. Petro Hay de Dwirdye, Tho. Hunter notario publico, Tho. Weyntoune de Stradichkenner, Georgio Hay de Nethirtoune, et M. Arch. Allane notario publico :—carta scripta per M. Alexandrum Cheyne :—Apud Melginsche, 17 die Mar. 1597]:—[3] cartam M. Roberti Dowglas de Glenbervie,—[qua, virtute contractus de data presentium, vendidit Roberto Flescher mercatori burgensi de Dundie, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, irredimabiliter,—terras de Panlathie, et tertiam partem terrarum de Pitconra, cum molendinis, terris molendinariis, tenentibus &c., in dominio et regalitate de Keremure, vic. de Forfar :—TENEND. de dominis dictae regalitatis ; eum communia in communi mora de Gallosyid et in mora de Bruikstanis per *lie pasturing, casting and wyring of fewall, feall et dorattis*, cum communia in *lie Diltomas per lie casting and wyring of fewall*, cum *lie cairt and wane gait* ad easdem et ad moras de Pannure, moras et maresias de Monykie et Dunie pertinentes ad comitem Crafurdie, et maresias et moras de Carmylie et Strauchen pertinen. ad dominum de Carmylie, prout contractus inter quondam Wil. Dowglas de Glenbervie, patrem dicti M. Rob., et Pat. Mauld feodatarium de Pannure, neenon contractus inter dictos Wil. et M. Rob. et quond. M. Geo. D. fratrem germanum dicti M. Rob. ab una et Wil. Auchterlonie de eodem ab altera partibus, plenius proportaverunt :—REDDEND. 2 den. albe firme :—cum precepto sasine :—TEST. Jo. Wischart de Pittarro,

Geo. Auchinleck de Balmanno, Wil. (vel Geo.) Dowglas de Ivelie, Tho. Fyndlasoun mercatore burgen. de Edinburgh, Patricio Small notario publico servitore M. Oliveri Colt advocati (scriptore presentium):—Apud Edinburgh, 4 Dec. 1596]:—[4] cartam Willelni com. Angusiedom. Dowglas et Abirnethie &c., fratris germani dicti M. Rob.,—[qua cartam dicti M. Rob. confirmavit ;—et, pro bono servitio dicti Rob. F., suprascripta quitteclamavit :—TEST. Jo. Scrymgeour de Glaswall, Tho. Sinclair de Euinstoun, Alex. Dowglas capitaneo de Tamallon, Laurentio Oliphant servitore M. Willelmi Oliphant advocati :—carta scripta per Willelmum Young servum quond. M. Roberti Irving advocati :—Apud Edinburgum, 26 Maii 1598]:—[5] cartam Patricii magistri de Gray,—[qua,—pro implemento contractus de data presentium, registrandi in libris dominorum concilii et sessionis, ac pro 3000 merc. persolutis,—cum consensu Patricii dom. Gray de Foullis patris sui, vendidit Roberto Flescher burgensi de Dundie, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—piscariam salmonum de Bruehtie, cum 2 *lie roundis* in palatio de Bruehtie, et domo piscaria *lie rolt fischedous* pro piscium confectione et conservatione ;—neenon, in speciale warrantum ejusdem, tertiam suam partem ville et terrarum de Pitkerro, et terras de Gothirstoun, vic. de Forfare :—REDDEND. dicto magistro de G. unum den. albe firme :—cum precepto sasine directo And. Boyter mercatori burgen. de Dundie :—TEST. Jac. Gray fratre germano dicti magistri de G. tanquam consentiente ad premissa pro ejus interesse, Tho. Fyiff burgensi de Dundie, Wil. Cummyng filio legitimo Davidis C. Iudimagistri schole musicæ Edinburgi, Tho. Hunter notario :—carta scripta per Jo. Pattoun:—Apud Huntlie, 18 Nov. 1594]:—PRETEREA, pro compositione persoluta, et pro bono servitio, suprascripta dicto Rob. F. de novo dedit :—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xlvi. 115.

1191. Apud Dalkeith, 16 Jun.

REX confirmavit cartam Andree Meldrum junioris de Drumbrek,—[qua,—cum consensu Georgii Crichtoun de Balleiston et

Jacobi Creichtoun de Auchingowll pro eorum interesse,—pro perimpletione contractus de data presentium, vendidit THOME MELDRUM de Eden, heredibus ejus maso. et assignatis, absque redemptione,— terras ville et terrarum de Darley (*et cetera in carta 743 [1] contenta*), cum tenantibus &c.:—TENEND. de rege:—RESERVANDO Domine Issobelle Hammiltoun domine de Seatoun, et Alexandro domino Wrequhart et Domine Lilie Drummond ejus conjugi, eorumque tenantibus villarum et terrarum de Rothebirshen, Haddo et Commoloun, libertatem lucrandi glebas et focalia in *lie mosis* de Boiggs de Darley:—cum precepto sasine:—TEST. Jo. Wrequhart tute de Cromartie, Geo. Mortymer de Auchinbadye, Andrea Meldrum de Foulisie, Hugone Gordon in Smythisfeild, Donaldo Wrequhart notario publico (scriptore carte):—Apud Tureff, 21 Feb. 1601]:—INSUPER, pro bono servitio, suprascripta dicto Thome Meldrum de novo dedit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 150.

ejus et assignatis quibuscunque,—tenementum terre cum horto in burgo de Dundie ex australi latere *lie* Fluikergait (inter terras constabularii de Dundie, Davidis Rollok et Andree Steinsohn, et refluxum maris);—quod olim ad monast. de Seona pertinuit:—REDDEND. 31 sol. 8 den., et 2 sol. 4 den. nove augmentationis; et cetera (si que essent) in rentali contenta; et dupl. cando feudifirmam in introitu heredum et assignatorum:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 162.

1194. Apud Dalkeyth, 18 Jun.

REX,—pro se et tanquam administrator filii sui Henrici principis et senescalli Scotie dueis Rothesay comitis de Carrik et dom. Harum, — concessit JACOBO CATHCART filio legitimo Joannis C. de Cairletoun, heredibus ejus et assignatis quibuscunque,—5 mercat. terrarum vocat. Eister Barneill-Makelune, mercatam vocat. Drummurehrie et Fertyre, tam proprietatem quam tenandriam (per Finlaum et Ric. Makubene, Martinum Hay, Alex. Greitrig alias Crawfurde, Davidem Makkessok, Hugonem Young et Gilb. Ros occupatas), in comitatu de Carrik, vie. Air;—que fuerunt quondam Willelmi Crawfurde de Cloynane, de principe et senescallo Scotie tente per servitium warde; et dicto principi devenerunt ob alienationem de Eister Barneill quondam Colino Makelune de Barneill et Jonete Crawfurd ejus spouse, et de Drummurehrie quondam Roberto Grahame de Knokdolian et aliis, per eum factam absque consensu superioris:—cum potestate super recognitione prosequendi:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 146.

1195. Apud Dalkeith, 18 Jun.

REX,—pro se et tanquam administrator filii sui Henrici principis et senescalli Scotie dueis Rothesay com. de Carrik,—concessit et, pro bono servitio, de novo dedit HUGONI FERGUSSONE in Pynmirrie commoranti, in vitali redditu, et HECTORI FERGUSOUN ejus filio legitimo, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, — 50 solidatas terrarum vocat. Latirbyn, cum mansione, silvis et piseationibus, in parochia de Girven, comitatu de Carrik, vie. Air:—quas

1192. Apud Dalkeith, 16 Jun.¹
REX confirmavit cartam Joannis Henrie, filii et legitimi heredis quondam Joannis Henrie alias Barroun in Fowlis,—[qua, pro perimpletione contraetus de data presentium, vendidit PATRICIO GRAHAME de Inchebrakie, heredibus ejus et assignatis quibuscunque, absq[ue] reversione,—terr[as] de Brolich, in senesc. de Stratherne, vie. Perth:—TENEND. de rege:—cum precepto sasine:—TEST. Pat. Drummond de Mylnab, M. Malcolmo Merser, Jac. Young:—carta scripta per Laurentium Keir servum M. Thome Rollok advocati:—Apud Strogayth, 14 Feb. 1601]:—INSUPER, pro bono servitio, dict. terras dicto Patricio Grahame de novo dedit:—TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 160.

1193. Apud Palatium S. Crucis, 16 Jun.
REX,—post forisfaeturam quondam Joannis olim com. de Gowrie, et quond. M. Alexandri Ruthven ejus fratris,—cum consensu &c. (94. 103. 101. 93.),—ad feudifirmam dimisit ARTHURO RAY scribe Edinburgeno, servitori M. Willelmi Scott de Elie directoris cancellarie, heredibus

Issobella Kennedy neptis et heres quondam Jacobi K. de Crochba ac filia et heres quond. Henrici K. de C. junioris, Joannes Kennedy de Beltersaue, M. Jo. K. ejus filius et heres apparens, et Florentia Makdowell sponsa dicti Jo., resignaverunt in favorem dictorum Hug. &c.: — TENEND. de priuice et senescallo Scotie: — REDDEND. servitium warde &c.: — TEST. *ut in aliis cartis &c.*

xliii. 154.

1196. Apud Dalkeyth, 19 Jun.
REX,—tanquam administrator &c. (*ut in carta 1194*),—concessit et,—pro servitiosibi et suis predecessoribus prestito, ac pro compositione persoluta,—de novo dedit WILLELMO CUNYNGHAME de Capringtoun in vitali redditu, et WILLELMO CUNYNGHAME ejus filio et heredi apparenti in feodo, et heredibus masc. ejus de corpore legitime procreandis, quibus deficientibus, dicto Wil. seniori, heredibus ejus masculis et assignatis quibuscumque, —20 librat. terrarum antiqui extentus de Capringtoun cum earum castello, in balliatu de Kyle-stewart, vic. Air; 6 mercatas ant. ext. de Brokilmure, et 2½ mercat. ant. ext. de Dunnlophill et Hoilhous, in balliatu de Cunynghame, vic. Air; eum molendinis, silvis, piscationibus, carbonibus, tenantibus &c., et advocatione ecclesiarum et capellaniarum, ab antiquo in liberam baroniam de Capringtoun incorporatas; tres quartas partes et 40 den. terrarum de Glenmuir, tam proprietatis quam tenandrie, cum molendinis, viz. 2 mercat. de Penbrek, 40 sol. de Paperhill, 4 mercat. de Schaw, 6 mercat. de Dalblairis et Constabilmark, 5 mercat. de Castelcauill, 23 sol. 4 den. de Dornell, mercatam de Auchtiauchtie (vel Auchtitawche), 44 sol. 6 den. de Dalkeyth et Haggis de Dalkeyth, ant. ext., in balliatu de Kyle-stewart, vic. Air; 10 librat. terrarum de Cambuskeyth ant. ext., cum fortalicio, manerie et molendinis, terras de Baidland et Brothokle extenden. ad 40 sol. ant. ext., in balliatu de Cunynghame, vic. Air; officium coronatoris balliatus de Kyle-stewart cum foodis &c.;—quas idem Wil. senior resignavit; et quas rex incorporavit in liberam baroniam de Capringtoun: — REDDEND. principi et senescallo

Scotie 3 sectas ad 3 curias capitales balliatuum de Kyle-stewart et Cunynghame, eum warda &c.; taxando wardam et nonintroitum ad 5 libras pro unaquaque librata ant. ext. in Kyle-stewart et 6 lib. pro librata ant. ext. in Cunynghame, in toto 293 lib. 6 sol. 8 den. annuatim, levium ad 293 lib. 6 sol. 8 den., maritagium ad 1000 mercas: — INSUPER,—quia dictus Wil. C. senior tenuit 5 libratas terrarum ant. ext. de Halie de Roberto Schaw de Foulscaillellis in alba firma, quas dictus Rob. de Schaw de Keiris in alba firma et dictus Schaw de dicto principe per servitium warde tenuerunt,—rex concessit dicto Wil. C. wardam et nonintroitum de Halie eum principi devenit, pro solutione 25 lib. annuatim: — TEST. *ut in aliis cartis &c.*